53 Amplia III. Quod bona patrimonii Clericalis sunt exempta ab onere subsidii triennalis. *Ead. Sac. Congr. Immunit. in Anagnina 13. Aug. 1632. lib. 2. Decret. Paul. pag. 166.*

54 Amplia IV. Quamvis in assignatione patrimonii apposita fuisset clausula: *Donec, & quousque obtinuerit beneficium ecclesiasticum, vel de aliis fructibus provisus fuerit, quibus se alere possit.* *Ead. S. Congr. Immunit. in una Civitatis Castellæ 2. Martii 1700. lib. 2. Decret. Vallem. pag. 275.*

55 Amplia V. Quod bona subrogata loco bonorum, ad quorum titulum quis fuit ordinatus, si subrogatio legitime facta fuerit, gaudet exemptione. *Ead. Sac. Congr. Immunit. in una S. Severini 26. Aug. 1636. lib. 3. Decret. Paul. pag. 13. & in una S. Angeli in Vado 12. Julii 1686. lib. Decret. Mart. pag. 495.*

56 Amplia VI. Quod etiam bona acquisita a Clerico, & subrogata in patrimonium sunt exempta.

57 Amplia VII. Quod bona assignata pro patrimonio Clerici delenda sunt de catastro laicorum, & describenda inter bona ecclesiasticorum. *Eadem Sac. Congr. Immunit. in Squillacen. 21. Jan. 1676. lib. 1. Decret. Alt. pag. 1202.*

58 Amplia VIII. Nec possunt confiscari, & ideo restituenta sunt. *Eadem Sac. Congr. Immunit. in Mutinen. 15. Junii 1638. lib. 3. Decret. Paul. pag. 64. & 13. Junii 1640. dict. lib. pag. 127.*

59 Amplia IX. quod bona assignata in patrimonium ad sacros ordines suscipiendos gaudent exemptione a collectis impositis per æs, & libram, pro eo tempore, quo Ordinatus non habuit sufficiens beneficium. *Eadem Sac. Congr. Immunit. in una Civitatis Plebis 10. Nov. 1674. lib. 1. Decret. Altov. pag. 1022.*

60 Amplia X. Quod etiam bona assignata pro supplemento patrimonii juxta taxam factam in synodo gaudent exemptione. *Eadem Sac. Congr. Immunit. in Reatinen. 18. Decemb. 1668. lib. 1. Decret. Alt. pag. 300.*

61 Amplia XI. Quod bona assignata in patrimonium Clerici sunt immunia a Bonaventuria; illa vero, transeunt cum suis hypothecis, pro quorum liberatione Clericus agere potest contra assignantem. *Ead. Sac. Congr. Immunit. in Sulmonen. 19. Novemb. 1630. lib. 2. Decret. pag. 66.*

62 Sacerdos, cui fuit evicta possessio, super qua erat constitutum patrimonium, si subrogavit aliam possessionem legitime cum auctoritate Episcopi, gaudet pro subrogata exemptione a collectis. *Ead. Sac. Congr. Immunit. in Eriana 21. Jan. 1676. lib. 1. Decret. Alt. pag. 1158.*

63 Injungitur Episcopo Status Subaudiæ, ut circa assignationes pro patrimonii Clericorum obvient fraudibus, observando Sacros Canones, Concilia, & Constitutiones Apostolicas, in illorum Constitutione. *Eadem Sac. Congr. Immunit. in Turinens. 15. Martii 1650. lib. 44. Decret. Paul. pag. 101.*

64 Injungitur Episcopo Status Pedemontis, ut sedulo curent, ne fiant fraudes circa patrimonium assignanda Clericis in præjudicium communitatum, & ne eadem patrimonium excedant quantitatem sufficientem pro quolibet Ordinandorum, Episcopi arbitrio, juxta dispositionem Sacri Concilii Tridentini. *Ead. Sac. Congr. Immunit. in Pedemontana 28. Febr. 1658. lib. Decret. Rocci pag. 70.*

65 Verum quando pater habens plures filios assignat duobus omnia sua bona in patrimonium, Episcopus

provideat, ne subreant fraudes, & Informet. *Eadem Sac. Congr. Immunit. in Squillac. 9. Junii 1704. lib. 3. Decret. Vallem. pag. 592.*

* Patrimonii loco ad suscipiendos ordines sacros 66 à Græcis assignari nequit des uxoris. *Bened. XIV. tom. 1. const. 57. incip. Etsi pastoralis 5-7.*

Constitutum non debet patrimonium in industria Clerici, ut si sit Musicus, Ludimagister, &c. ut respondit Sac. Congr. in una *Seguer. mense Octobr. 1589.* Sicut nec constituitur potest in bonis mobilibus, & se-moventibus, ut respondit Sac. Congr. Conc. 29. Novemb. 1670. *Instit. Eccles. 26. §. 7.*

Patrimonium admissurum se profertur Benedicti 68 XIV. dum erat tantum Archiepiscopus Bononiensis in Capellania amovibili, dummodo patronus, obligasset fidem suam numquam ab ordinario removendi illam Capellaniam, quoadusque ille vixisset, vel quoadusque ordinandus non obtinisset aliud sive beneficium sive patrimonium, & idem patronus, vel alius se pariter obstrinxisset ad alimenta ordinato præstanda, si forte impeditur à celebratione missæ. *Ibid. §. 11.*

Item admittit in censibus perpetuis dummodo debitoribus census, si voluissent illum restituere, obligassent sese ad deponendam pecuniam in loco tuto, ad hoc ut in novis censibus, vel stabilibus impenderetur. *Ibid. §. 12.* Tunc autem curæ erit ordinato sub pena suspensionis de investienda pecunia.

Si quis voluerit assignare de suo patrimonium sufficiens ordinando, dummodo hæc liberalitas sit vera, & inalienabilis absque licentia Ordinarii, id ubique admitti poterit ex variis responsis Sacre Congregationis. *Ibidem §. 13.* Curandum est tamen, ut bona illa adeo libera sint ab aliis oneribus, ut remaneant ex his sufficientia alimenta ordinato. *ib. §. 14.* Dummodo etiam absit omnis pactio tacita, vel expressa extra instrumentum, ut possessio bonorum remaneat apud assignantem. Non valet assignatio patrimonii facta à patre respectu filii, cui in præjudicium legitime reliquorum filiorum omnia sua tribuit. Sicut nec admittitur, si pater transferat omnia sua in filium cum onere, ut se aliat, nisi id expressum eandem fuerit in instrumento patrimonii. *Ibid.*